
Okresní soud v Příbrami 

Milínská 167 

261 28 Příbram III 

29 Spr 976/2014/11 

Změna 

  

rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami 

pro rok 2015 

č. 11 

 

 Počínaje dnem 1.10.2015 vyřizuje nejasná podání vedená v rej. Nc, dožádání v rej. Cd, 

Td, zhlédnutí a výslechy posuzovaných v řízení o svéprávnosti vyšší soudní úřednice  

Mgr. Lenka Chalupská, která rovněž provádí samostatnou rozhodovací činnost v občanském 

soudním řízení a v soudním řízení správním a podle zákona upravujícího zvláštní řízení 

soudní vymezenou §§ 11 a 14 zák. č. 121/2008 Sb. v neskončených věcech 113 EC, 13C,  

13 PaNc, které byly přiděleny k projednání JUDr. Klatovské.  

 

 Mgr. Lenku Chalupskou zastupují ve všech úkonech asistenti soudců a justiční 

čekatelé. 

 

 Zástupy v sen. odděleních 6, 7, 8 a 11 se stanoví následovně: 

 

Mgr. Jindřicha Maříka zastupuje   Mgr. Veronika Konšelová,  

      JUDr. Štěpán Slavík,  

      JUDr. Zuzana Masnerová 

 

Mgr. Veroniku Konšelovou zastupuje Mgr. Jindřich Mařík, 

      JUDr. Zuzana Masnerová, 

      JUDr. Štěpán Slavík 

 

JUDr. Zuzanu Masnerovou zastupuje JUDr. Štěpán Slavík, 

      Mgr. Veronika Konšelová, 

      Mgr. Jindřich Mařík 

 

JUDr. Štěpána Slavíka zastupuje  JUDr. Zuzana Masnerová, 

      Mgr. Jindřich Mařík, 

      Mgr. Veronika Konšelová. 

 

 JUDr. Zuzana Masnerová zastupuje soudce i ve věcech se specializací na spory mezi 

podnikateli při jejich podnikatelské činnosti. 

 

 V případě vyloučení JUDr. Lenky Melmukové ve sporu s cizím prvkem bude tento 

přidělen soudci s uvedenou specializací v postupném časovém pořadí. 

 

     

 V Příbrami dne 30. září 2015 

  

         JUDr. Alice Kořínková 

      předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 


